
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №24  

с углубленным изучением отдельных предметов» 

Старооскольского городского округа 

 

от 31.08.2021 г.                                                                                                                    № 561 

 

О зачислении в группы внеурочной 

деятельности обучающихся 7-8 классов 

в 2021-2022 учебном году 

 

           На основании требований федерального государственного образовательного 

стандарта основного  общего  образования,  утвержденного  приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации                 от 17 декабря 2010 г. № 1897 (с 

изменениями и дополнениями от 31 декабря 2015 г.), в целях создания благоприятных 

условий для развития интеллектуально-творческого потенциала, творческой 

самореализации и самоопределения учащихся 7,8-х классов, вовлечения их в 

исследовательскую  и проектную деятельность, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 2021-2022 учебном году в группы внеурочной деятельности 

следующих обучающихся 7-8 классов: 

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Гребенкина Е.А. (1 час), 7а класс 

1. Буруянова Софья  

2. Горбунова Ярослава  

3. Гребенкин Алексей  

4. Данилова Диана  

5. Данилова Светлана   

6. Душин Илья  

7. Зонов Михаил  

8. Жавкин Александр  

9. Климова Анастасия  

10. .Клюева Анастасия  

11. Котенев Данил  

12. Косинский Глеб  

13. Мамулин Александр  

14. Мухина Анна  

15. Парфенов Андрей  

16. Петракова Мария  

17. Петрова Диана  

18. Судаков Всеволод  

19. Третьяков Артѐм  

20. Топчиев Андрей 

21. Фролов Захар  
22. Шабанов Тимофей  

23. Шелухина София  

24. Яковлев Андрей 

25. Янищук Роман      
  

Консультация по физике, руководитель Манго А.С. (1 час), 7а класс 



1. Буруянова Софья  

2. Горбунова Ярослава  

3. Гребенкин Алексей  

4. Данилова Светлана   

5. Душин Илья  

6. Зонов Михаил  

7. Жавкин Александр  

8. Иванова Екатерина  

9. Котенев Данил  

10. Косинский Глеб  

11. Мамулин Александр  

12. Михайлов Игорь  

13. Мухина Анна  

14. Парфенов Андрей  

15. Петракова Мария  

16. Петрова Диана  

17. Третьяков Артѐм  

18. Топчиев Андрей 

19. Фролов Захар  

20. Чижов Иван  

21. Чишневский Степан  

22. Шабанов Тимофей  

23. Шелухина София  

24. Яковлев Андрей 

25. Янищук Роман       

 

Самоподготовка, руководитель Чуйко И.А. (2 часа), 7а класс 

1. Буруянова Софья  

2. Горбунова Ярослава  

3. Гребенкин Алексей  

4. Данилова Светлана   

5. Душин Илья  

6. Зонов Михаил  

7. Жавкин Александр  

8. Иванова Екатерина  

9. Котенев Данил  

10 Косинский Глеб  

11. Мамулин Александр  

12. Михайлов Игорь  

13. Мухина Анна  

14. Парфенов Андрей  

15. Петракова Мария  

16. Петрова Диана  

17. Третьяков Артѐм  

18. Топчиев Андрей 

19. Фролов Захар  

20. Чижов Иван  

21. Чишневский Степан  

22. Шабанов Тимофей  

23. Шелухина София  

24. Яковлев Андрей 

25. Янищук Роман       

 

Финансовая грамотность, руководитель Агибалова Л.П. (1 час), 7а класс  

1. Буруянова Софья  

2. Горбунова Ярослава  

3. Гребенкин Алексей  



4. Данилова Диана  

5. Данилова Светлана   

6. Душин Илья  

7. Жавкин Александр  

8. Иванова Екатерина  

9. Климова Анастасия  

10 Климова Полина  

11. Клюева Анастасия  

12. Котенев Данил  

13. Косинский Глеб  

14. Мамулин Александр  

15. Михайлов Владимир  

16. Михайлов Игорь  

17. Мухина Анна  

18. Парфенов Андрей  

19. Прокудин Ярослав  

20. Судаков Всеволод  

21. Третьяков Артѐм  

22. Чишневский Степан  

23. Шабанов Тимофей  

24. .Яковлев Андрей 

25. Янищук Роман       

 

Самоподготовка , руководитель Хализева И.А. ( 5 часов), 7б класс 

1. Анисимов Никита  

2.Барадулин Эдуард  

3.Бурмистров Данил  

4.Вейп Мирослава   

5.Верховодова Ольга   

6.Головашов Дмитрий  

7. Глухов Ярослав  

8.Губанова Анна  

9.Зыков Максим  

10.Котарев Егор  

11.Кузина Софья  

12.Кузнецова Алѐна  

13.Ладная Лакшми-Мария  

14.Макеева Дарья  

15.Мацнева Дарина  

16.Машукова Ксения  

17.Медведева Анжелика 

18.Нефедова Ева  

19.Пашкова Алѐна 

20.Перминова Елизавета  

21. Писарев Иван  

22.Рыжков Егор  

23.Саломаев Михаил  

24.Сомова Софья  

25. Ченцов Василий  

 

Консультация по физике, руководитель Манго А.С. (1 час), 7б класс 

1. Анисимов Никита  

2.Барадулин Эдуард  

3.Бурмистров Данил  

4.Вейп Мирослава   

5.Верховодова Ольга   

6.Головашов Дмитрий  



7. Глухов Ярослав  

8. Губанова Анна  

9. Зыков Максим  

10.Котарев Егор  

11.Кузина Софья  

12.Кузнецова Алѐна  

13.Ладная Лакшми-Мария 

14.Макеева Дарья  

15.Мацнева Дарина  

16.Машукова Ксения  

17.Медведева Анжелика  

18.Нефедова Ева  

19.Пашкова Алѐна  

20.Перминова Елизавета  

21. Писарев Иван   

22.Рыжков Егор  

23.Саломаев Михаил  

24.Сомова Софья  

25. Ченцов Василий  

 
Православная культура, руководитель Шматко В.А. (1 час), 7б класс 
1.  Анисимов Никита  

2.Барадулин Эдуард  

3.Бурмистров Данил  

4.Вейп Мирослава   

5.Верховодова Ольга   

6.Головашов Дмитрий  

7. Глухов Ярослав  

8.Губанова Анна  

9.Зыков Максим  

10.Котарев Егор  

11.Кузина Софья  

12.Кузнецова Алѐна  

13.Ладная Лакшми-Мария  

14.Макеева Дарья  

15.Мацнева Дарина  

16.Машукова Ксения  

17.Медведева Анжелика  

18.Нефедова Ева  

19.Пашкова Алѐна  

20.Перминова Елизавета  

21. Писарев Иван  

22.Рыжков Егор  

23.Саломаев Михаил  

24.Сомова Софья  

25. Ченцов Василий 

 

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Гребенкина Е.А. (1 час), 7б класс 

1. Анисимов Никита  

2.Барадулин Эдуард  

3.Бурмистров Данил  

4.Вейп Мирослава   

5.Верховодова Ольга   

6.Головашов Дмитрий  

7. Глухов Ярослав  

8.Губанова Анна  

9.Зыков Максим  



10.Котарев Егор  

11.Кузина Софья  

12.Кузнецова Алѐна  

13.Ладная Лакшми-Мария  

14.Макеева Дарья  

15.Мацнева Дарина 

16.Машукова Ксения  

17.Медведева Анжелика  

18.Нефедова Ева  

19.Пашкова Алѐна  

20.Перминова Елизавета  

21. Писарев Иван   

22.Рыжков Егор  

23.Саломаев Михаил  

24.Сомова Софья  

25. Ченцов Василий  

 

Самоподготовка, руководитель Федина А.Э. (5 часов), 7в класс 

1.Боева Тамара  

2.Васильев Владислав  

3.Дягилева Валерия  

4.Колесников Степан  

5.Кострова Валерия 

6.Крюкова Екатерина 

7.Куликова София  

8.Куликова Вероника 

9.Кутепова Ирина 

10.Лаптев Максим 

11.Мутных Эвелина 

12.НовиковДанил 

13.Петрищева Анастасия 

14.Полев Сергей   

15.Пономарѐва Снежана 

16.Проскурина Виктория  

17.Стародубцева Диана  

18.Степушкина Ольга  

19.Тулинов Андрей 

20.Украинцев Никита  

21.Федосюк Ольга  

22.Фенина Алина  

23Чупахина Валерия  

24.Чута Дмитрий  

25.Юриков Дмитрий 

 

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Григорьева А.Е. (1 час), 7в класс 

1.Боева Тамара  

2.Васильев Владислав  

3.Дягилева Валерия  

4.Колесников Степан  

5.Кострова Валерия 

6.Крюкова Екатерина 

7.Куликова София  

8.Куликова Вероника 

9.Кутепова Ирина 

10.Лаптев Максим 

11.Мутных Эвелина 

12.НовиковДанил 



13.Петрищева Анастасия 

14.Полев Сергей   

15.Пономарѐва Снежана 

16.Проскурина Виктория  

17.Стародубцева Диана  

18.Степушкина Ольга  

19.Тулинов Андрей 

20.Украинцев Никита  

21.Федосюк Ольга  

22.Фенина Алина  

23Чупахина Валерия  

24.Чута Дмитрий  

25.Юриков Дмитрий 

 

Консультация по математике, руководитель Мягкий О.В. (1 час), 7в класс 

1.Боева Тамара  

2.Васильев Владислав  

3.Дягилева Валерия  

4.Колесников Степан  

5.Кострова Валерия 

6.Крюкова Екатерина 

7.Куликова София  

8.Куликова Вероника 

9.Кутепова Ирина 

10.Лаптев Максим 

11.Мутных Эвелина 

12.НовиковДанил 

13.Петрищева Анастасия 

14.Полев Сергей   

15.Пономарѐва Снежана 

16.Проскурина Виктория  

17.Стародубцева Диана  

18.Степушкина Ольга  

19.Тулинов Андрей 

20.Украинцев Никита  

21.Федосюк Ольга  

22.Фенина Алина  

23Чупахина Валерия  

24.Чута Дмитрий  

25.Юриков Дмитрий 

 

Православная культура, руководитель Шматко В.А. (1 час), 7в класс 

1.Боева Тамара  

2.Васильев Владислав  

3.Дягилева Валерия  

4.Колесников Степан  

5.Кострова Валерия 

6.Крюкова Екатерина 

7.Куликова София  

8.Куликова Вероника 

9.Кутепова Ирина 

10.Лаптев Максим 

11.Мутных Эвелина 

12.НовиковДанил 

13.Петрищева Анастасия 

14.Полев Сергей   

15.Пономарѐва Снежана 



16.Проскурина Виктория  

17.Стародубцева Диана  

18.Степушкина Ольга  

19.Тулинов Андрей 

20.Украинцев Никита  

21.Федосюк Ольга  

22.Фенина Алина  

23Чупахина Валерия  

24.Чута Дмитрий  

25.Юриков Дмитрий 

 

Самоподготовка, руководитель Коваленко Ю.В. (5 часов), 7г класс 

1.Астанин Константин  

2.Белокопытов Вячеслав  

3 Белоусова Полина  

4. Булгакова Дарья  

5. Васильченко Кирилл  

6. Глебовская Елизавета  

7. Гнетнева Ольга  

8.  Гриднев Николай  

9. Давыдова Софья  

10.  Дьяченко Максим  

11.Казаков Степан  

12.Козлова Дарья  

13. Кондауров Матвей   

14.Котенева Виктория  

15.Кошечкина Елизавета  

16.Кучер Матвей  

17.Мельников Михаил  

18. Осенних Диана  

19. Павлов Максим  

20. Панкова Лилия  

21. Поляков Александр  

22. Проскурникова Кристина 

23. Салькова Елизавета  

24. Степанова Ярослава  

25. Шукронаев Расул  

 

Консультация по английскому языку, руководитель Коваленко Ю.В. (1 час), 7г класс 

1.Астанин Константин  

2.Белокопытов Вячеслав  

3 Белоусова Полина  

4. Булгакова Дарья 

5. Васильченко Кирилл  

6. Глебовская Елизавета  

7. Гнетнева Ольга  

8.  Гриднев Николай  

9. Давыдова Софья  

10.  Дьяченко Максим  

11.Казаков Степан  

12.Козлова Дарья  

13. Кондауров Матвей   

14.Котенева Виктория 

15.Кошечкина Елизавета  

16.Кучер Матвей  

17.Мельников Михаил Дмитриевич 

18. Осенних Диана Александровна 



19. Павлов Максим Сергеевич 

20. Панкова Лилия Евгеньевна 

21. Поляков Александр Сергеевич 

22. Проскурникова Кристина  

23. Салькова Елизавета  

24. Степанова Ярослава  

25. Шукронаев Расул  

 

Культурное наследие России, руководитель Коваленко Ю.В. (1 час), 7г класс 

1.Астанин Константин  

2.Белокопытов Вячеслав  

3 Белоусова Полина  

4. Булгакова Дарья  

5. Васильченко Кирилл  

6. Глебовская Елизавета 

7. Гнетнева Ольга  

8.  Гриднев Николай  

9. Давыдова Софья  

10.  Дьяченко Максим  

11.Казаков Степан  

12.Козлова Дарья  

13. Кондауров Матвей   

14.Котенева Виктория  

15.Кошечкина Елизавета  

16.Кучер Матвей  

17.Мельников Михаил  

18. Осенних Диана  

19. Павлов Максим  

20. Панкова Лилия  

21. Поляков Александр  

22. Проскурникова Кристина  

23. Салькова Елизавета  

24. Степанова Ярослава  

25. Шукронаев Расул  

 
Спортивный калейдоскоп,  руководитель Григорьева А.Е. (1 час), 7г класс 

1.Астанин Константин  

2.Белокопытов Вячеслав  

3 Белоусова Полина  

4. Булгакова Дарья  

5. Васильченко Кирилл  

6. Глебовская Елизавета  

7. Гнетнева Ольга  

8.  Гриднев Николай  

9. Давыдова Софья  

10.  Дьяченко Максим  

11.Казаков Степан  

12.Козлова Дарья  

13. Кондауров Матвей   

14.Котенева Виктория  

15.Кошечкина Елизавета  

16.Кучер Матвей  

17.Мельников Михаил  

18. Осенних Диана  

19. Павлов Максим  

20. Панкова Лилия  

21. Поляков Александр  



22. Проскурникова Кристина  

23. Салькова Елизавета  

24. Степанова Ярослава  

25. Шукронаев Расул  

 

Самоподготовка, руководитель Севостьянова Г.А. (5 часов), 7д класс 

1. Абу Хамам Дана  

2. Авилова Валерия 

3. Багрянцев Вадим  

4. Банникова Виктория  

5. Болгов Илья  

6. Брытков Артем  

7. Горожанкина Яна  

8. Грабельников Дмитрий  

9. Домнина Евгения  

10. Драч Владислава  

11. Ермолов Федор  

12. Лалетина Валерия  

13. Ледовских Максим  

14. Литовка Александр 

15. Мельников Артѐм  

16. Несмачная Виктория  

17. Нетреба Дмитрий  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Пылина Юлия  

20. Селиверстов Денис  

21. Сушко Анастасия 

22. Чернышова Екатерина  

23. Шенцев Дамир 

Консультация по математике, руководитель Шутова Т.В. (1 час), 7д класс 

1. Абу Хамам Дана  

2. Авилова Валерия 

3. Багрянцев Вадим  

4. Банникова Виктория  

5. Болгов Илья  

6. Брытков Артем  

7. Горожанкина Яна  

8. Грабельников Дмитрий  

9. Домнина Евгения  

10. Драч Владислава  

11. Ермолов Федор  

12. Лалетина Валерия  

13. Ледовских Максим  

14. Литовка Александр 

15. Мельников Артѐм  

16. Несмачная Виктория  

17. Нетреба Дмитрий  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Пылина Юлия  

20. Селиверстов Денис  

21. Сушко Анастасия 

22. Чернышова Екатерина  

23. Шенцев Дамир 

Православная культура, руководитель Шматко В.А. (1 час), 7д класс 

1. Абу Хамам Дана  

2. Авилова Валерия 



3. Багрянцев Вадим  

4. Банникова Виктория  

5. Болгов Илья  

6. Брытков Артем  

7. Горожанкина Яна  

8. Грабельников Дмитрий  

9. Домнина Евгения  

10. Драч Владислава  

11. Ермолов Федор  

12. Лалетина Валерия  

13. Ледовских Максим  

14. Литовка Александр 

15. Мельников Артѐм  

16. Несмачная Виктория  

17. Нетреба Дмитрий  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Пылина Юлия  

20. Селиверстов Денис  

21. Сушко Анастасия 

22. Чернышова Екатерина  

23. Шенцев Дамир 

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Гребенкина Е.А. (1 час), 7д класс 

1. Абу Хамам Дана  

2. Авилова Валерия 

3. Багрянцев Вадим  

4. Банникова Виктория  

5. Болгов Илья  

6. Брытков Артем  

7. Горожанкина Яна  

8. Грабельников Дмитрий  

9. Домнина Евгения  

10. Драч Владислава  

11. Ермолов Федор  

12. Лалетина Валерия  

13. Ледовских Максим  

14. Литовка Александр 

15. Мельников Артѐм  

16. Несмачная Виктория  

17. Нетреба Дмитрий  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Пылина Юлия  

20. Селиверстов Денис  

21. Сушко Анастасия 

22. Чернышова Екатерина  

23. Шенцев Дамир 

Самоподготовка, руководитель Зюбан В.В. (5 часов), 7к класс 
1. Батищева Татьяна  

2. Бойко Вероника  

3. Боршевцева Аделина  

4. Горлова Екатерина  

5. Денисов Максим  

6. Звигин Никита  

7. Исабеков Тимур  

8. Каюрова Виктория  

9. Колесникова Василиса  



10. Колядченков Максим  

11. Лямина Алина  

12. Майстерт Роман  

13. Мочальников Артем  

14. Никитина Анна  

15. Осенева София  

16. Пауков Иван  

17. Пивоваров Рони  

18. Чигрин Илья  

19. Швецов Даниил  

20. Шипилов Николай  

21. Шмакова Дарья  

22. Шматов Алексей 

 

Танцевальное искусство, руководитель Романченко Л.А. (1 час), 7к класс 

1. Батищева Татьяна  

2. Бойко Вероника  

3. Боршевцева Аделина  

4. Горлова Екатерина  

5. Денисов Максим  

6. Звигин Никита  

7. Исабеков Тимур  

8. Каюрова Виктория  

9. Колесникова Василиса  

10. Колядченков Максим  

11. Лямина Алина  

12. Майстерт Роман  

13. Мочальников Артем  

14. Никитина Анна  

15. Осенева София  

16. Пауков Иван  

17. Пивоваров Рони  

18. Чигрин Илья  

19. Швецов Даниил  

20. Шипилов Николай  

21. Шмакова Дарья  

Шматов Алексей 

 
Консультация по математике, руководитель Шутова Т.В. (1 час), 7к класс 

1. Батищева Татьяна  

2. Бойко Вероника  

3. Боршевцева Аделина  

4. Горлова Екатерина  

5. Денисов Максим  

6. Звигин Никита  

7. Исабеков Тимур  

8. Каюрова Виктория  

9. Колесникова Василиса  

10. Колядченков Максим  

11. Лямина Алина  

12. Майстерт Роман  

13. Мочальников Артем  

14. Никитина Анна  

15. Осенева София  

16. Пауков Иван  

17. Пивоваров Рони  

18. Чигрин Илья  



19. Швецов Даниил  

20. Шипилов Николай  

21. Шмакова Дарья  

22. Шматов Алексей 

 

Строевая подготовка, руководитель Гончаров П.В. (1 час), 7к класс 

1. Батищева Татьяна  

2. Бойко Вероника  

3. Боршевцева Аделина  

4. Горлова Екатерина  

5. Денисов Максим  

6. Звигин Никита  

7. Исабеков Тимур  

8. Каюрова Виктория  

9. Колесникова Василиса  

10. Колядченков Максим  

11. Лямина Алина  

12. Майстерт Роман  

13. Мочальников Артем  

14. Никитина Анна  

15. Осенева София  

16. Пауков Иван  

17. Пивоваров Рони  

18. Чигрин Илья  

19. Швецов Даниил  

20. Шипилов Николай  

21. Шмакова Дарья  

22. Шматов Алексей 

 

Хоровое искусство, руководитель Есипович Е.А. (1 час), 7к класс 

1. Батищева Татьяна  

2. Бойко Вероника  

3. Боршевцева Аделина  

4. Горлова Екатерина  

5. Денисов Максим  

6. Звигин Никита  

7. Исабеков Тимур  

8. Каюрова Виктория  

9. Колесникова Василиса  

10. Колядченков Максим  

11. Лямина Алина  

12. Майстерт Роман  

13. Мочальников Артем  

14. Никитина Анна  

15. Осенева София  

16. Пауков Иван  

17. Пивоваров Рони  

18. Чигрин Илья  

19. Швецов Даниил  

20. Шипилов Николай  

21. Шмакова Дарья  

22. Шматов Алексей 

 

Консультация по математике, руководитель Руис М.М. (1 час), 8а класс 

1. Абу Хамам Рима  

2. Аллакулов Давид 

3. Бесхмельницына Алина 



4. Болдырев Максим  

5. Войниленко Анна  

6. Гаврильченко Сергей 

7. Гибаддулина Виктория 

8. Гончарова Дарья  

9. Дмитренко Андрей  

10. Колесников Данил  

11. Косиняк Ярослав  

12. Крикунова Юлия  

13. Лавринович Артем  

14. Лихачев Максим  

15. Лычева Мария  

16. Мамонов Дмитрий  

17. Мельников Иван  

18. Мирзаева Диана  

19. Нечаева Мария  

20. Оганнисян Владимир  

21. Островкин Владислав  

22. Профатило Евгений  

23. Сарычева Анастасия  

24. Усаченко Виктория  

25. Шурыгин Никита  

Самоподготовка, руководитель Углянский В.И. (5 часов), 8а класс 
1. Абу Хамам Рима 

2. Аллакулов Давид 

3. Бесхмельницына Алина  

4. Болдырев Максим  

5. Войниленко Анна  

6. Гаврильченко Сергей  

7. Гибаддулина Виктория  

8. Гончарова Дарья  

9. Дмитренко Андрей  

10. Колесников Данил  

11. Косиняк Ярослав  

12. Крикунова Юлия  

13. Лавринович Артем  

14. Лихачев Максим 

15. Лычева Мария 

16. Мамонов Дмитрий  

17. Мельников Иван  

18. Мирзаева Диана  

19. Нечаева Мария  

20. Оганнисян Владимир  

21. Островкин Владислав  

22. Профатило Евгений  

23. Сарычева Анастасия  

24. Усаченко Виктория  

25. Шурыгин Никита  

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Углянский В.И. (1 час), 8а класс 

1. Абу Хамам Рима  

2. Аллакулов Давид  

3. Бесхмельницына  

4. Болдырев Максим  

5. Войниленко Анна  

6. Гаврильченко Сергей  

7. Гибаддулина Виктория  



8. Гончарова Дарья  

9. Дмитренко Андрей  

10. Колесников Данил  

11. Косиняк Ярослав 

12. Крикунова Юлия  

13. Лавринович Артем  

14. Лихачев Максим  

15. Лычева Мария  

16. Мамонов Дмитрий  

17. Мельников Иван  

18. Мирзаева Диана  

19. Нечаева Мария  

20. Оганнисян Владимир  

21. Островкин Владислав  

22. Профатило Евгений  

23. Сарычева Анастасия  

24. Усаченко Виктория  

25. Шурыгин Никита  

Православная культура, руководитель Полупанова Л.И. (1 час), 8а класс 

1. Абу Хамам Рима  

2. Аллакулов Давид  

3. Бесхмельницына Алина  

4. Болдырев Максим  

5. Войниленко Анна  

6. Гаврильченко Сергей  

7. Гибаддулина Виктория  

8. Гончарова Дарья 

9. Дмитренко Андрей  

10. Колесников Данил 

11. Косиняк Ярослав 

12. Крикунова Юлия  

13. Лавринович Артем  

14. Лихачев Максим  

15. Лычева Мария  

16. Мамонов Дмитрий  

17. Мельников Иван  

18. Мирзаева Диана  

19. Нечаева Мария  

20. Оганнисян Владимир  

21. Островкин Владислав  

22. Профатило Евгений  

23. Сарычева Анастасия  

24. Усаченко Виктория  

25. Шурыгин Никита  

Самоподготовка, руководитель Черных А.А. (5 часов), 8б класс 

1. Анпилова Анастасия  

2. Бирюкова Алена  

3. Ватутин Дмитрий  

4. Воронкова Александра  

5. Ворфоломеева Дарья  

6. Голубятникова Мария  

7. Грищенко Дарья  

8. Донец Анастасия  

9. Золотых Злата  

10. Иванова Дарья  

11. Кирюхина Александра  



12. Коптев Роман  

13. Кубарев Кирилл  

14. Кулишова Мария  

15. Кущѐва Мария 

16. Мишурова Александра  

17. Моисеева Анна  

18. Мышкина Нила  

19. Нагулина Марина  

20. Надулин Никита  

21. Писарева Екатерина  

22. Сафонова Ксения  

23. Свиридова Елена  

24. Секирин Михаил  

25. Шаповалов Иван  

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Угнивенко Н.И. (1 час), 8б класс 

1. Анпилова Анастасия  

2. Бирюкова Алена  

3. Ватутин Дмитрий  

4. Воронкова Александра  

5. Ворфоломеева Дарья  

6. Голубятникова Мария  

7. Грищенко Дарья  

8. Донец Анастасия  

9. Золотых Злата  

10. Иванова Дарья  

11. Кирюхина Александра  

12. Коптев Роман  

13. Кубарев Кирилл  

14. Кулишова Мария  

15. Кущѐва Мария  

16. Мишурова Александра  

17. Моисеева Анна  

18. Мышкина Нила  

19. Нагулина Марина  

20. Надулин Никита  

21. Писарева Екатерина  

22. Сафонова Ксения  

23. Свиридова Елена  

24. Секирин Михаил  

25. Шаповалов Иван  

Православная культура, руководитель Полупанова Л.И. (1 час), 8б класс 

1. Анпилова Анастасия  

2. Бирюкова Алена 

3. Ватутин Дмитрий  

4. Воронкова Александра  

5. Ворфоломеева Дарья  

6. Голубятникова Мария  

7. Грищенко Дарья  

8. Донец Анастасия  

9. Золотых Злата  

10. Иванова Дарья  

11. Кирюхина Александра  

12. Коптев Роман  

13. Кубарев Кирилл  

14. Кулишова Мария  

15. Кущѐва Мария  



16. Мишурова Александра  

17. Моисеева Анна  

18. Мышкина Нила  

19. Нагулина Марина  

20. Надулин Никита 

21. Писарева Екатерина  

22. Сафонова Ксения 

23. Свиридова Елена  

24. Секирин Михаил  

25. Шаповалов Иван   

Консультация по математике, руководитель Деренко В.М. (1 час), 8б класс 

1. Анпилова Анастасия  

2. Бирюкова Алена  

3. Ватутин Дмитрий  

4. Воронкова Александра  

5. Ворфоломеева Дарья  

6. Голубятникова Мария  

7. Грищенко Дарья  

8. Донец Анастасия  

9. Золотых Злата  

10. Иванова Дарья  

11. Кирюхина Александра  

12. Коптев Роман  

13. Кубарев Кирилл  

14. Кулишова Мария  

15. Кущѐва Мария  

16. Мишурова Александра 

17. Моисеева Анна  

18. Мышкина Нила  

19. Нагулина Марина  

20. Надулин Никита 

21. Писарева Екатерина 

22. Сафонова Ксения  

23. Свиридова Елена  

24. Секирин Михаил  

25. Шаповалов Иван   

Самоподготовка, руководитель Борзенкова О.М. (5 часов), 8в класс 

  1.Артемов Денис  

 2.Блинкова Милана   

 3.Бредихина Галина  

 4.Булгакова Елизавета  

 5.Высотский Александр  

 6.Голомб Диана  

 7.Еремина Полина  

 8.Злобина Виктория  

 9.Климова Алина  

 10.Колыхалина Ксения  

 11.Матусов Артѐм 

 12.Матюк Максим  

 13.Никитенко Дмитрий  

  14.Ниярова Анна  

  15.Ниярова Арина 

 16.Полупан Владислав  

 17.Потѐмкин Владислав  

 18.Прокудина Анна  

 19.Савельев Дмитрий  



 20.Сбитнева Арина  

 21.Стадникова Вероника  

 22.Сурков Руслан  

  23.Фокина Софья  

 24.Хлебников Сергей  

  25. Шляхтин Андрей  

 

Консультация по математике, руководитель Мягкий О.В. (1 час), 8в класс 

  1.Артемов Денис  

 2.Блинкова Милана   

 3.Бредихина Галина  

 4.Булгакова Елизавета  

 5.Высотский Александр  

 6.Голомб Диана  

 7.Еремина Полина 

 8.Злобина Виктория  

 9.Климова Алина 

 10.Колыхалина Ксения  

 11.Матусов Артѐм 

 12.Матюк Максим  

 13.Никитенко Дмитрий  

  14.Ниярова Анна  

  15.Ниярова Арина 

 16.Полупан Владислав  

 17.Потѐмкин Владислав  

 18.Прокудина Анна 

 19.Савельев Дмитрий  

 20.Сбитнева Арина 

 21.Стадникова Вероника  

 22.Сурков Руслан  

  23.Фокина Софья 

 24.Хлебников Сергей  

  25. Шляхтин Андрей  

 

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Борзенкова О.М. (1 час), 8в класс 

  1.Артемов Денис  

 2.Блинкова Милана   

 3.Бредихина Галина  

 4.Булгакова Елизавета  

 5.Высотский Александр 

 6.Голомб Диана  

 7.Еремина Полина 

 8.Злобина Виктория  

 9.Климова Алина  

 10.Колыхалина Ксения  

 11.Матусов Артѐм  

 12.Матюк Максим  

 13.Никитенко Дмитрий  

  14.Ниярова Анна  

  15.Ниярова Арина           

 16.Полупан Владислав  

 17.Потѐмкин Владислав  

 18.Прокудина Анна  

 19.Савельев Дмитрий  

 20.Сбитнева Арина 

 21.Стадникова Вероника  

 22.Сурков Руслан  



  23.Фокина Софья  

 24.Хлебников Сергей  

  25. Шляхтин Андрей  

 

Православная культура, руководитель Полупанова Л.И. (1 час), 8в класс 

  1.Артемов Денис  

 2.Блинкова Милана   

 3.Бредихина Галина  

 4.Булгакова Елизавета  

 5.Высотский Александр  

 6.Голомб Диана  

 7.Еремина Полина  

 8.Злобина Виктория  

 9.Климова Алина  

 10.Колыхалина Ксения  

 11.Матусов Артѐм   

 12.Матюк Максим  

 13.Никитенко Дмитрий  

  14.Ниярова Анна  

  15.Ниярова Арина 

 16.Полупан Владислав  

 17.Потѐмкин Владислав  

 18.Прокудина Анна  

 19.Савельев Дмитрий  

 20.Сбитнева Арина  

 21.Стадникова Вероника  

 22.Сурков Руслан  

  23.Фокина Софья 

 24.Хлебников Сергей  

  25. Шляхтин Андрей  

 

Самоподготовка, руководитель Сотникова Г.В. (5 часов), 8г класс 

1 Анпилов Кирилл  

2 Афанасьева Полина  

3 Базаров Алексей  

4 Бантюкова Елизавета 

5 Бондаренко Дарья  

6 Вендин Кирилл  

7 Вотяков Арсений  

8 Гончаров Руслан  

9 Горянская Дарья  

10 Жуков Кирилл  

11 Заинчковская Софья  

12 Ишков Александр  

13 Козловская Карина  

14 Кононов Артѐм  

15 Костыря Дарина  

15 Левченко  Мария  

17 Чеснаков  Роман  

18 Мозговая Алина  

19 Моногаров Максим  

20 Нечаева Надежда  

21 Плутахина София  

22 Родионова Софья    

23 Сивкова Надежда  

24 Смирнова Ульяна   

25 Хорошилова  Кира  



Спортивный калейдоскоп,  руководитель Гребенкина Е.А. (1 час), 8г класс 

1.Анпилов Кирилл  

2 Афанасьева Полина  

3 Базаров Алексей  

4 Бантюкова Елизавета  

5 Бондаренко Дарья  

6 Вендин Кирилл  

7 Гончаров Руслан  

8 Горянская Дарья  

9 Жуков Кирилл  

10 Заинчковская Софья  

11 Ишков Александр  

12 Козловская Карина  

13 Кононов Артѐм  

14 Костыря Дарина  

15 Левченко  Мария  

16 Мерзликин Дмитрий  

17 Мозговая Алина  

18 Моногаров Максим  

19 Нечаева Надежда   

20 Плутахина София  

21 Родионова Софья  

22 Смирнова Ульяна   

23 Хорошилова  Кира  

24 Пустоварова Ксения  

25 Чеснаков Роман  

 

Культурное наследие России, руководитель Харитонова Л.С. (1 час), 8г класс 

1 Анпилов Кирилл  

2 Афанасьева Полина  

3 Базаров Алексей  

4 Бантюкова Елизавета  

5 Бондаренко Дарья  

6 Вендин Кирилл  

7 Вотяков Арсений  

8 Гончаров Руслан  

9 Горянская Дарья 

10 Жуков Кирилл 

11 Заинчковская Софья  

12 Ишков Александр  

13 Козловская Карина  

14 Кононов Артѐм  

15 Костыря Дарина  

15 Левченко  Мария  

17 Мерзликин Дмитрий  

18 Мозговая Алина  

19 Моногаров Максим  

20 Нечаева Надежда   

21 Плутахина София  

22 Родионова Софья    

23 Сивкова Надежда  

24 Смирнова Ульяна   

25 Хорошилова  Кира  

 

Консультация по родному языку (русскому), руководитель Харитонова Л.С. (1 час), 8г класс 

1 Анпилов Кирилл  



2 Афанасьева Полина  

3 Базаров Алексей  

4 Бантюкова Елизавет 

5 Бондаренко Дарья  

6 Вендин Кирилл 

7 Вотяков Арсений  

8 Гончаров Руслан  

9 Горянская Дарья  

10 Жуков Кирилл  

11 Заинчковская Софья  

12 Ишков Александр 

13 Козловская Карина 

14 Кононов Артѐм  

15 Костыря Дарина  

15 Левченко  Мария   

17 Чеснаков  Роман  

18 Мозговая Алина  

19 Моногаров Максим  

20 Нечаева Надежда   

21 Плутахина София  

22 Родионова Софья   

23 Сивкова Надежда  

24 Смирнова Ульяна  

25 Хорошилова  Кира  

 

Спортивный калейдоскоп,  руководитель Трибунских В.В. (1 час), 8д класс 

1. Бесхмельницын Александр  

2. Бредихина Алина 

3. Дорошенко Полина  

4. Евсеев Константин  

5. Емельянов Никита  

6. Клюкович Иван  

7. Кобец Ксения  

8. Ковалев Даниил  

9. Набережных Яна  

10. Панкратова Елизавета  

11. Паршина Анна  

12. Паршина Ольга  

13. Полякова Анжелика  

14. Ручкина Дарья  

15. Сенчуков Никита 

16. Сурков Павел  

17. Темникова Виктория 

18. Теплинский Егор  

19.  Торчинский Дмитрий  

20. Труфанов Александр  

21. Труфанова Ирина  

22. Халеев Евгений  

23. Хохлова Альбина  

24. Черных София  

25. Нестерова Алена  

 

Самоподготовка, руководитель Коростылева О.В. (3 часа), 8д класс 

1. Бесхмельницын Александр  

2. Бредихина Алина  

3. Дорошенко Полина  

4. Евсеев Константин  



5. Емельянов Никита  

6. Клюкович Иван 

7. Кобец Ксения  

8. Ковалев Даниил 

9. Набережных Яна  

10. Панкратова Елизавета  

11. Паршина Анна  

12. Паршина Ольга  

13. Полякова Анжелика  

14. Ручкина Дарья  

15. Сенчуков Никита  

16. Сурков Павел  

17. Темникова Виктория  

18. Теплинский Егор  

19.  Торчинский Дмитрий  

20. Труфанов Александр  

21. Труфанова Ирина  

22. Халеев Евгений  

23. Хохлова Альбина  

24. Черных София  

25. Нестерова Алена  

 

Культурное наследие России, руководитель Трибунских В.В. (1 час), 8д класс 

1. Бесхмельницын Александр 

2. Бредихина Алина 

3. Дорошенко Полина  

4. Евсеев Константин  

5. Емельянов Никита 

6. Клюкович Иван  

7. Кобец Ксения 

8. Ковалев Даниил  

9. Набережных Яна  

10. Панкратова Елизавета  

11. Паршина Анна  

12. Паршина Ольга  

13. Полякова Анжелика  

14. Ручкина Дарья  

15. Сенчуков Никита  

16. Сурков Павел  

17. Темникова Виктория 

18. Теплинский Егор  

19.  Торчинский Дмитрий  

20. Труфанов Александр  

21. Труфанова Ирина 

22. Халеев Евгений  

23. Хохлова Альбина  

24. Черных София  

25. Нестерова Алена  

 

Консультация по математике, руководитель Руис М.М. (1 час), 8д класс 

1. Бесхмельницын Александр  

2. Бредихина Алина 

3. Дорошенко Полина  

4. Евсеев Константин  

5. Емельянов Никита  

6. Клюкович Иван  

7. Кобец Ксения  



8. Ковалев Даниил  

9. Набережных Яна  

10. Панкратова Елизавета  

11. Паршина Анна  

12. Паршина Ольга  

13. Полякова Анжелика 

14. Ручкина Дарья  

15. Сенчуков Никита  

16. Сурков Павел  

17. Темникова Виктория  

18. Теплинский Егор 

19.  Торчинский Дмитрий  

20. Труфанов Александр 

21. Труфанова Ирина  

22. Халеев Евгений  

23. Хохлова Альбина  

24. Черных София  

25. Нестерова Алена 

 

Самоподготовка, руководитель Гончаров П.В. (5 часов), 8к класс 

1. Абушева Вероника 

2. Беланов Кирилл  

3. Блинова Алина  

4. Бурлаков Тимур  

5. Володин Никита  

6. Гейдаров Самир  

7. Городниченко Дарья  

8. Дронова Елизавета  

9. Джусупова Диана  

10. Ершова Мария  

11. Золотых Александр  

12. Ирклий Диана  

13. Кабанова Эвелина  

14. Кандаурова Дарья  

15. Карташова Александра  

16. Ким Нелли 

17. Кузнецов Илья  

18. Мазницына Юлия  

19. Нечаева Валерия  

20. Перова Виктория  

21. Пирогова Кристина  

22. Рудковский Егор  

23. Сидельникова Анастасия  

24. Трапезников Владислав  

25. Филякин Виктор  

26. Харитонов Никита  

27. Хрипунова Ульяна  

28. Шипилов Владислав  

29. Эрлик Егор  

30. Юрикова Виктория 

 

Строевая подготовка, руководитель Гончаров П.В. (1 час), 8к класс 

1. Абушева Вероника 

2. Беланов Кирилл  

3. Блинова Алина  

4. Бурлаков Тимур  

5. Володин Никита  



6. Гейдаров Самир  

7. Городниченко Дарья  

8. Дронова Елизавета  

9. Джусупова Диана  

10. Ершова Мария  

11. Золотых Александр  

12. Ирклий Диана  

13. Кабанова Эвелина  

14. Кандаурова Дарья  

15. Карташова Александра  

16. Ким Нелли 

17. Кузнецов Илья  

18. Мазницына Юлия  

19. Нечаева Валерия  

20. Перова Виктория  

21. Пирогова Кристина  

22. Рудковский Егор  

23. Сидельникова Анастасия  

24. Трапезников Владислав  

25. Филякин Виктор  

26. Харитонов Никита  

27. Хрипунова Ульяна  

28. Шипилов Владислав  

29. Эрлик Егор  

30. Юрикова Виктория 

 

Консультация по математике, руководитель Руис М.М. (1 час), 8к класс 

1. Абушева Вероника 

2. Беланов Кирилл  

3. Блинова Алина  

4. Бурлаков Тимур  

5. Володин Никита  

6. Гейдаров Самир  

7. Городниченко Дарья  

8. Дронова Елизавета  

9. Джусупова Диана  

10. Ершова Мария  

11. Золотых Александр  

12. Ирклий Диана  

13. Кабанова Эвелина  

14. Кандаурова Дарья  

15. Карташова Александра  

16. Ким Нелли 

17. Кузнецов Илья  

18. Мазницына Юлия  

19. Нечаева Валерия  

20. Перова Виктория  

21. Пирогова Кристина  

22. Рудковский Егор  

23. Сидельникова Анастасия  

24. Трапезников Владислав  

25. Филякин Виктор  

26. Харитонов Никита  

27. Хрипунова Ульяна  

28. Шипилов Владислав  

29. Эрлик Егор  

30. Юрикова Виктория 



 

Хоровое искусство, руководитель Есипович Е.А. (1 час), 8к класс 

1. Абушева Вероника 

2. Беланов Кирилл  

3. Блинова Алина  

4. Бурлаков Тимур  

5. Володин Никита  

6. Гейдаров Самир  

7. Городниченко Дарья  

8. Дронова Елизавета  

9. Джусупова Диана  

10. Ершова Мария  

11. Золотых Александр  

12. Ирклий Диана  

13. Кабанова Эвелина  

14. Кандаурова Дарья  

15. Карташова Александра  

16. Ким Нелли 

17. Кузнецов Илья  

18. Мазницына Юлия  

19. Нечаева Валерия  

20. Перова Виктория  

21. Пирогова Кристина  

22. Рудковский Егор  

23. Сидельникова Анастасия  

24. Трапезников Владислав  

25. Филякин Виктор  

26. Харитонов Никита  

27. Хрипунова Ульяна  

28. Шипилов Владислав  

29. Эрлик Егор  

30. Юрикова Виктория 

 

Танцевальное искусство, руководитель Романченко Л.А. (1 час), 8к класс 

1. Абушева Вероника 

2. Беланов Кирилл  

3. Блинова Алина  

4. Бурлаков Тимур  

5. Володин Никита  

6. Гейдаров Самир  

7. Городниченко Дарья  

8. Дронова Елизавета  

9. Джусупова Диана  

10. Ершова Мария  

11. Золотых Александр  

12. Ирклий Диана  

13. Кабанова Эвелина  

14. Кандаурова Дарья  

15. Карташова Александра  

16. Ким Нелли 

17. Кузнецов Илья  

18. Мазницына Юлия  

19. Нечаева Валерия  

20. Перова Виктория  

21. Пирогова Кристина  

22. Рудковский Егор  

23. Сидельникова Анастасия  



24. Трапезников Владислав  

25. Филякин Виктор  

26. Харитонов Никита  

27. Хрипунова Ульяна  

28. Шипилов Владислав  

29. Эрлик Егор  

30. Юрикова Виктория 

31.  

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Харитонову Л.С. 
 

                            

 

 

Директор  школы                                                          О.И. Кладова 
 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены:   

Харитонова Л.С.  

Чуйко И.А. 

Хализева И.А. 

Федина А.Э 

Коваленко Ю.В. 

Севостьянова Г.А. 

Зюбан В.В. 

Углянский В.И. 

Черных А.А. 

Борзенкова О.М. 

Сотникова Г.В. 

Коростылева О.В. 

Гончаров П.В. 

Манго А.С. 

Агибалова Л.П. 

Шматко В.А.  

Гребенкина Е.А. 

Григорьева А.Е. 

Мягкий О.В. 

Шутова Т.В. 

Романченко Л.А. 

Есипович Е.А. 

Полупанова Л.И. 

Деренко В.М. 

Угнивенко Н.И. 

Мягкий О.В. 

Трибунских В.В 

Руис М.М.



 









 

 

 


